Jegyzőkönyv
Készült:
2009. október 12-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István és Várkonyi István alpolgármesterek, Balogh Tamás, Császár József, Dr. Bodnár Zoltán, Dr. Litkei László, Halász László, Lázár István, Nácsa Balázs, Ötvös János, Palló Sándor, Szabó Zoltán és Tündik András képviselők.

Távol maradtak: Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt, Szőke Zoltán és Tóthné Nácsa Irén képviselők. 
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Farkas Sándorné köztisztviselő, Bosák Nóra köztisztviselő, Tóth Tibor köztisztviselő, Csikós László köztisztviselő és Dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:
Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből - 14 fő képviselő volt jelen. Utalt arra, hogy a pályázati határidők miatt szükséges az ülés megtartása. Javasolta, hogy a meghívóban feltüntetett napirendi pontok mellett Egyebekben tárgyalja meg a Képviselő-testület a költségvetési intézmények alapító okiratainak módosításával, a Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításával, illetve Dr. Pusztai Anna háziorvosi ellátás biztosítására vonatkozó szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetésével kapcsolatos előterjesztéseket.   
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.

Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy az 1-4. és 6-7. napirendi pontok LEADER program keretében meghirdetett pályázati kiírások, melyekről először összefoglalót kíván adni, majd ezt követően szavaznának az egyes napirendi pontokról. 
Utalt arra, hogy a kistérségi LEADER közösséget önkormányzatok, civil szervezetek és gazdasági társaságok alkotják. Elmondta, hogy eddig jellemzően 5000 fő alatti kistelepülések pályázhattak, de a mostani kiírás elsősorban a városok fejlődését szolgálhatja. Jelen kiírás 540 millió Ft támogatási összeget tartalmaz. A javasolt pályázatokat próbálták úgy előkészíteni, hogy megfeleljenek a pályázati kiírásnak és a rendelkezésre álló 1 hónap alatt elkészíthetőek legyenek. 
Nyilatkozott arról, hogy az 1. napirendi pont alapján a csónakázó tó melletti területen megépülne 3 db, egyenként kétszobás apartman, amely alapja lehet egy későbbi „kemping jellegű” fejlesztési irányvonalnak. 

A 2. napirend a Városi Strandfürdő körmedencéjének lefedése, mely alapján a Testület nyertes pályázat esetén megvalósíthatja a teljes beruházást, illetve ütemezheti a beruházás megvalósítását. Erről azonban csak az eredményhirdetés után kell döntenie a Képviselő-testületnek, de megfelelő mértékű támogatás esetén a teljes beruházás megvalósítását fogja javasolni. 
Utalt arra, hogy a 3. előterjesztés alapján a gyári lakótelepen közterületi játszótér bővítését és egy második teniszpályát kívánnak megvalósítani és emellett a meglévő kosárlabdapálya felújítását tervezik. 
A 4. napirenddel kapcsolatosan elmondta, hogy az Ifjúsági Tábor megvételére 30 millió Ft összegű ajánlatot kapott, azonban annyira aránytalannak tartotta az ajánlatot, hogy elutasította és nem terjesztette a Testület elé. Ettől függetlenül fontosnak tartja a terület fejlesztését, ugyanis az csak szezonális kihasználtságú.  
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a 6. napirendi pontban a Szentmihályi Kézművestalálkozó és Lovasnap című pályázat benyújtásáról kell döntenie a Testületnek, melynek értelmében az elnyerhető támogatás 1 millió Ft. 
A 7. előterjesztés alapján pedig a város meglévő nemzetközi kapcsolatok erősítésére és új kapcsolatok kialakítására lenne lehetősége az Önkormányzatnak a pályázat benyújtásával. 
Elmondta azt is, hogy az 5. napirend az Észak-Alföldi Operatív Program keretében megjelent, „Belterületi vízrendezés” című pályázat benyújtása, mely az idei évben benyújtandó pályázat a korábbi, 2008. évben kidolgozott és aktualizált műszaki tartalomra épül, amely kiegészülne a Kincses csatorna folyásirányának megváltoztatásával a Hortobágy csatorna tehermentesítése érdekében. Hangsúlyozta azt is, hogy a tervezési díjat – az előterjesztéssel ellentétben – csak nyertes pályázat esetén kell kifizetni.
Császár József képviselő:
Emlékeztette a Képviselő-testületet, hogy az Ifjúsági Tábor bérbeadásakor a jelenlegi bérlő vállalta, hogy kézművesipari sátrakat épít, amelyek azonban tudomása szerint nem valósultak meg. Megkérdezte azt is, hogy mennyi az összes pályázatnak az önereje.  

Rozgonyi Attila polgármester:
Feltett kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy az összes nyertes pályázat esetén nagyjából 32.800 eFt körül alakul az önkormányzati önerő. De hangsúlyozta azt is, hogy csak akkor kell végleges döntést hoznia a Képviselő-testületnek, ha ezen pályázatok támogatást kapnak. 
Dr. Bodnár Zoltán képviselő:

Nem értett egyet a vendégház építésével, ugyanis véleménye szerint kihasználatlan lenne. Álláspontja szerint az Önkormányzatnak a strandfürdő fejlesztésére kell koncentrálnia. Elmondta, hogy esetleg a vizesblokk megépítését támogatná. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy eredetileg a szóban forgó területen korábban már 52 db kemping helyet kialakítottak, melyhez az útalap is megépítésre került. Azonban a LEADER keretein belül kemping helyek kialakítása nem támogatható. Véleménye szerint az a legnagyobb probléma, hogy a város kulturált, igényes szálláshelyet nem tud biztosítani az idelátogató vendégek számára. Másrészről megjegyezte, hogy a beruházással a strand vonzáskörzetét fejlesztené a város. 
Dr. Bodnár Zoltán képviselő:

Véleménye szerint nem szabad csak azért kialakítani a vendégházat, hogy évente pár napig ott tartózkodjanak a városba látogató vendégek. 
Császár József képviselő:

Álláspontja szerint sok hétvégi ház és üdülő kiadó a városban, és inkább ezeket kellene összefogni. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Utalt arra, hogy a két kérdéskör nem zárja ki egymást és turisztikai jellegű honlap megteremtésével előrébb léphet ezen a területen az Önkormányzat.  Elmondta azt is, hogy a vendégház fenntartás nem kerülne jelentős költségekbe, ugyanis a Strandfürdő Kft-hez kerülne az üzemeltetése. Hangsúlyozta azt is, hogy a nyáron volt olyan időszak amikor 60-70 sátor volt felállítva a strand területén. 
Dr. Litkei László képviselő:
Felhívta a figyelmet, hogy jelenleg csak a pályázat benyújtásáról kell döntenie a Képviselő-testületnek és nem a konkrét beruházás megvalósításáról. 
Dr. Bodnár Zoltán képviselő:

Megkérdezte, hogy milyen egyéb pályázati lehetőségekben gondolkodott az Önkormányzat?

Rozgonyi Attila polgármester:

A kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy szabadtéri színpad létrehozásában gondolkodtak, de ennek a feltételei nem voltak adottak, mint ahogy a Csiszár-féle kertészet fejlesztéséhez sem. A Mákvirág Centrum Kft. lehetőségeit is számba vették (pl.: lovarda fejlesztése), azonban nem pályázható, ugyanis csak a földterület önkormányzati tulajdonú. Hangsúlyozta, hogy másik játszótér felújítására pedig nem adhatnak be pályázatot, ugyanis egy témakörben csak egy pályázat nyújtható be. Elmondta azt is, hogy a Testület dönthet úgy, hogy kivesz bizonyos pályázatokat, de akkor annyival kevesebb támogatásra pályázhat a város. 
Dr. Bodnár Zoltán képviselő:

Megkérdezte, hogy miből fogja az önerőt finanszírozni a város.

Rozgonyi Attila polgármester:

Utalt arra, hogy a fejlesztésekre 3,59% kamatú hitelt kaphat az Önkormányzat, amelyet azonban működésre nem használhatnak fel. Javasolta, hogy fogadják el a pályázatok benyújtását, ugyanis közel 100 millió Ft összegű beruházást 30 millió Ft önerővel valósíthatna meg a Testület.  
Halász László képviselő:
Felhívta a figyelmet, hogy az Általános Iskolának Bajorországgal már több, mint 15 éve van kapcsolata, melyet a város nem támogat anyagilag. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Ezzel kapcsolatosan javasolta, hogy vegyék számításba a város összes intézményeinek a nemzetközi kapcsolatait. 
Nácsa Balázs képviselő:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy érintettsége miatt a döntésben nem vesz részt, de tájékoztatást szívesen ad a LEADER programmal kapcsolatban. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Kérte, hogy először Dr. Bodnár Zoltán azon módosító javaslatáról döntsön a Képviselő-testület, hogy a vendégház építésére vonatkozó pályázatot ne nyújtsa be az Önkormányzat. Majd ezt követően a pályázatokról határozzanak. Kérte továbbá, hogy az egyszerűbb eljárás kedvéért a Képviselő-testület hatalmazza fel a pályázatok benyújtására. 
A Képviselő-testület 1 igen szavazattal, 11 ellenszavazattal és 1 tartózkodással (1 fő nem szavazott) nem támogatta Dr. Bodnár Zoltán képviselő módosító javaslatát.
Tárgy (1.np.):
Előterjesztés „Vasvári Vendégház kialakítása a csónakázó tó mellett” című pályázat benyújtásáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Csikós László köztisztviselő
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (1 fő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

223/2009. (X. 12.) Kt. számú

határozata

„Vasvári Vendégház kialakítása a csónakázó tó mellett”

című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) Kifejezi szándékát, hogy a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt pályázati felhívásra pályázatot nyújt be „Vasvári Vendégház kialakítása a csónakázó tó mellett” címmel.

2.) A pályázat elkészítésével a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezetét bízza meg bruttó 125.000 Ft díj ellenében.

3.) Felkéri a polgármestert, hogy a

· pályázat benyújtásához szükséges dokumentáció elkészítéséről gondoskodjon,

· pontos műszaki tartalom, valamint a felmerülő költségek ismeretében a pályázatot a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztériumhoz nyújtsa be.

Határidő: 2009. október 31.
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés „a Városi Strandfürdő körmedencéjének lefedése” című pályázat benyújtásáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Csikós László köztisztviselő
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (1 fő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

224/2009. (X. 12.) Kt. számú

határozata

„A Városi Strandfürdő körmedencéjének lefedése”

című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) Kifejezi szándékát, hogy a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt pályázati felhívásra pályázatot nyújt be „A Városi Strandfürdő körmedencéjének lefedése” címmel.

2.) A pályázat elkészítésével a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezetét bízza meg bruttó 125.000 Ft díj ellenében.

3.) Felkéri a polgármestert, hogy a

· pályázat benyújtásához szükséges dokumentáció elkészítéséről gondoskodjon,

· pontos műszaki tartalom, valamint a felmerülő költségek ismeretében a pályázatot a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztériumhoz nyújtsa be.

Határidő: 2009. október 31.
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés „a gyári lakótelepen szabadidős és sportlétesítmények kialakítása, felújítása” című pályázat benyújtásáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Csikós László köztisztviselő
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (1 fő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

225/2009. (X. 12.) Kt. számú

határozata

„A gyári lakótelepen szabadidős és sportlétesítmények kialakítása, felújítása”

című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) Kifejezi szándékát, hogy a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt pályázati felhívásra pályázatot nyújt be „A gyári lakótelepen szabadidős és sportlétesítmények kialakítása, felújítása” címmel.

2.) A pályázat elkészítésével a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezetét bízza meg bruttó 125.000 Ft díj ellenében.

3.) Felkéri a polgármestert, hogy a

· pályázat benyújtásához szükséges dokumentáció elkészítéséről gondoskodjon,

· pontos műszaki tartalom, valamint a felmerülő költségek ismeretében a pályázatot a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztériumhoz nyújtsa be.

Határidő: 2009. október 31.
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés a „Kézműves műhelyek kialakítása az Ifjúsági Tábor területén” című pályázat benyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Csikós László köztisztviselő
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (1 fő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

226/2009. (X. 12.) Kt. számú

határozata

„Kézműves műhelyek kialakítása az Ifjúsági Tábor területén”

című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) Kifejezi szándékát, hogy a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt pályázati felhívásra pályázatot nyújt be „Kézműves műhelyek kialakítása az Ifjúsági Tábor területén” címmel.

2.) A pályázat elkészítésével a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezetét bízza meg bruttó 125.000 Ft díj ellenében.

3.) Felkéri a polgármestert, hogy a

· pályázat benyújtásához szükséges dokumentáció elkészítéséről gondoskodjon,

· pontos műszaki tartalom, valamint a felmerülő költségek ismeretében a pályázatot a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztériumhoz nyújtsa be.

Határidő: 2009. október 31.
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a „Belterületi vízrendezés Tiszavasváriban” című pályázat benyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Csikós László köztisztviselő
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (1 fő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

227/2009. (X.12.) Kt. számú

határozata

„Belterületi vízrendezés Tiszavasváriban” című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) Kifejezi szándékát, hogy a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által az Észak-Alföldi Operatív Program keretében kiírt ÉAOP-2009-5.1.2.D2 kódszámú, Belterületi vízrendezés támogatása című kiírásra pályázatot nyújt be „Belterületi vízrendezés Tiszavasváriban” címmel.

2.) A tervezett beruházás forrásösszetételét az alábbiak szerint jóváhagyja:

A beruházás összköltsége:
301.750.132 Ft

Igényelt támogatás (90 %):
271.575.118 Ft

Önkormányzati sajáterő (10 %):
30.175.014 Ft

3.) A beruházás megvalósításához szükséges sajáterő fedezetét Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályáról szóló 4/2009. (II.16.) rendeletében, illetve a beruházás megvalósulásának évében biztosítja.

4.) A pályázat elkészítésével a TISZATÉR Társulást bízza meg bruttó 250.000 Ft + 2 % sikerdíj ellenében.

5.) A pályázat benyújtásához szükséges műszaki tervdokumentáció elkészítésével a Kelet-Környezet Kft-t bízza meg bruttó 7.224.225 Ft díj ellenében.

6.) Felkéri a polgármestert a

· műszaki tervdokumentáció és pályázat elkészítésével kapcsolatos megbízási szerződések megkötésére,

· pályázat VÁTI Kht-hoz (4025 Debrecen, Simonffy u. 4-6.) történő benyújtására.

Határidő: 2009. október 15.
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (6.np.):
Előterjesztés a „Szentmihályi Kézművestalálkozó és Lovasnap 2010.” című pályázat benyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Rácz Mónika osztályvezető
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (1 fő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

228/2009. (X.12.) Kt. számú

határozata

 „Szentmihályi Kézművestalálkozó és Lovasnap 2010. ”

című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt pályázati felhívásra pályázatot nyújt be „Szentmihályi Kézművestalálkozó és Lovasnap 2010” címmel.

2. A pályázat elkészítésével a Polgármesteri Hivatalt bízza meg térítésmentesen.
3. Felkéri a polgármestert, hogy 
- gondoskodjon a pályázat benyújtásához szükséges dokumentáció elkészítéséről és 

· a felmerülő költségek ismeretében a pályázatot a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztériumhoz nyújtsa be.

Határidő: 2009. október 31.
         Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (7.np.):
Előterjesztés „Tiszavasvári meglévő nemzetközi együttműködéseinek erősítése, új kapcsolat kialakítása” című pályázat benyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Rácz Mónika osztályvezető
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (1 fő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

229/2009. (X.12.) Kt. számú

határozata

a „Tiszavasvári meglévő nemzetközi együttműködéseinek erősítése, új kapcsolat kialakítása” című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt pályázati felhívásra pályázatot nyújt be „Tiszavasvári meglévő nemzetközi együttműködéseinek erősítése, új kapcsolat kialakítása” címmel.

2. A pályázat elkészítésével a Polgármesteri Hivatalt bízza meg térítésmentesen.

3. Felkéri a polgármestert, hogy 

- gondoskodjon a pályázat benyújtásához szükséges dokumentáció elkészítéséről és 

· a felmerülő költségek ismeretében a pályázatot a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztériumhoz nyújtsa be.

Határidő: 2009. október 31.
         Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (8.np.):
Előterjesztés az Észak-alföldi Operatív Program „Turisztikai Desztináció Menedzsment Szervezetek támogatása” című EAOP-2008-2.1.3. kódszámú pályázathoz történő csatlakozásról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Rácz Mónika osztályvezető
Rácz Mónika osztályvezető helyett Kabai Jakabné köztisztviselő:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a pályázat részleteiről Hajsrekker Ákos, a Rakamazi Polgármesteri Hivatal munkatársa tudna felvilágosítást adni, aki azonban az nem jelent meg az ülésen. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Erre való tekintettel javasolta, hogy vegyék le napirendről az előterjesztést és a legközelebbi ülésen tárgyalják újra. 
Palló Sándor képviselő:

Kérte, hogy legalább az alapító okirat-tervezetét küldjék el a következő ülésre az előterjesztéssel kapcsolatban, ugyanis a feltételek pontos ismerete nélkül nehéz döntést hoznia a Képviselő-testületnek. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Elárulta, hogy alapvetően azzal van problémája, hogy egy 50 tagú civil szervezet ellenőrzése és irányítása nagyon nehéz, melyet bonyolít az is, hogy minden tagnak egyenlő szavazata van, amely azt jelenti, hogy egy kétfős gazdasági társaság szavazata ugyanannyit ér, mint egy 14 ezer fős önkormányzaté, amely nem áll arányban a vállalt kötelezettségekkel. Ugyanakkor megjegyezte azt is, hogy 16 település jelezte, hogy csatlakozik a kezdeményezéshez. 
Mindezekre tekintettel levette az előterjesztést a napirendről. 

Tárgy (9.np.):
Egyebek: Előterjesztés a Tiszavasvári Általános Iskola engedélyezett álláshelyeinek csökkentéséről szóló 171/2009.(VII.23.) Kt. számú határozat kiegészítése. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Girus András osztályvezető távollétében Farkas Sándorné köztisztviselő:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Testület korábban a 171/2009.(VII.23.) Kt. sz. határozatában döntött a Tiszavasvári Általános Iskola engedélyezett álláshelyeinek csökkentésével kapcsolatban. Elmondta, hogy a kifizetésre kerülő végkielégítés biztosítására pályázatot kíván benyújtani az Önkormányzat, viszont ennek előfeltétele, hogy meg kell vizsgálni annak lehetőségét, hogy a megszűnt álláshelyeken dolgozók továbbfoglalkoztatására van-e lehetőség. Jelezte, hogy a Hivatal dolgozói megvizsgálták és megállapították, hogy nincs lehetőség ezen személyek továbbfoglalkoztatására. 
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

230/2009.(X.12.)  Kt.  számú 
határozata
A Tiszavasvári Általános Iskola engedélyezett álláshelyeinek csökkentéséről szóló 171/2009.(VII.23.) Kt. számú határozat kiegészítése

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 171/2009. (VII.23.) Kt. számú határozata utolsó bekezdését az alábbiakkal egészíti ki:
Továbbá nyilatkozik arról, hogy döntését az 5/2009.(II.20.) Öm rendelet 3.§ (1) bekezdése f) pontjában foglaltak vizsgálata függvényében hozta meg.

Határidő: folyamatos                                                 Felelős:  Rozgonyi Attila polgármester
Tárgy (9.np.):
Egyebek: Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata költségvetési intézményei alapító okiratainak módosításáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Bosák Nóra köztisztviselő
Bosák Nóra köztisztviselő:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Magyar Államkincstár jelezte, hogy korábban tévesen kérték az alapító okiratokban a jogelőd intézmény feltüntetését, így az egyeztetéseknek megfelelően kerül sor az alapító okiratok módosítására. 
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

231/2009. (X. 12.) Kt. számú

határozata
a „196/2009. (IX. 24.) Kt. számú „Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala alapító okiratának módosításáról” szóló határozat módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat által fenntartott Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala alapító okiratának módosításáról szóló 196/2009. (IX.24.) Kt. számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala alapító okiratának módosításáról szóló 196/2009. (IX.24.) Kt. számú határozat 2. számú melléklete (módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat) 10. pontját a mai nappal törli, ezzel egyidejűleg a 11-16. pontok számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.
2. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartásban való átvezetését. 

Határidő: 2009. október 20.




Felelős: Rozgonyi Attila
       polgármester

      Bundáné Badics Ildikó











       jegyző
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

232/2009. (X. 12.) Kt. számú

határozata

a „197/2009. (IX. 24.) Kt. számú „Művelődési Központ és Könyvtár alapító okiratának módosításáról” szóló határozat módosításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat által fenntartott Művelődési Központ és Könyvtár alapító okiratának módosításáról szóló 197/2009. (IX.24.) Kt. számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:

3. a Művelődési Központ és Könyvtár alapító okiratának módosításáról szóló 197/2009. (IX.24.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete (Módosító Okirat) 1. pontját a mai nappal törli, ezzel egyidejűleg a 2-3. pontok számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.

4. a Művelődési Központ és Könyvtár alapító okiratának módosításáról szóló 197/2009. (IX.24.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete (Módosító Okirat) módosított 1. pontja az alábbiak szerint módosul:

„1.
Az alapító okirat 6-18. pontjainak számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.
5. Művelődési Központ és Könyvtár alapító okiratának módosításáról szóló 197/2009. (IX.24.) Kt. számú határozat 2. számú melléklete (módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat) 5. pontját a mai nappal törli, ezzel egyidejűleg a 6-18. pontok számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.

6. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartásban való átvezetését. 

Határidő: 2009. október 20.




Felelős: Rozgonyi Attila
       polgármester

  Bundáné Badics Ildikó











       jegyző

A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

233/2009. (X. 12.) Kt. számú

határozata

a „182/2009. (VIII. 27.) Kt. számú „Pedagógiai Szakszolgálati Központ (Nevelési Tanácsadó, Logopédiai Intézet és Konduktív Pedagógiai Intézmény) alapító okiratának módosításáról” szóló határozat módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat által fenntartott Pedagógiai Szakszolgálati Központ (Nevelési Tanácsadó, Logopédiai Intézet és Konduktív Pedagógiai Intézmény) alapító okiratának módosításáról szóló 182/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:

1. a Pedagógiai Szakszolgálati Központ (Nevelési Tanácsadó, Logopédiai Intézet és Konduktív Pedagógiai Intézmény) alapító okiratának módosításáról szóló 182/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete (Módosító Okirat) 3. pontját a mai nappal törli, ezzel egyidejűleg a 4-3. pontok számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.

2. az Egyesített Óvodai Intézmény alapító okiratának módosításáról szóló 183/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete (Módosító Okirat) módosított 2. pontja az alábbiak szerint módosul:
„2.
Az alapító okirat 7-20. pontjainak számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.
3. Pedagógiai Szakszolgálati Központ (Nevelési Tanácsadó, Logopédiai Intézet és Konduktív Pedagógiai Intézmény) alapító okiratának módosításáról szóló 182/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 2. számú melléklete (módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat) 6. pontját a mai nappal törli, ezzel egyidejűleg a 7-20. pontok számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.
4. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartásban való átvezetését. 

Határidő: 2009. október 20.




Felelős: Rozgonyi Attila
       polgármester

      Bundáné Badics Ildikó











       jegyző
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

234/2009. (X. 12.) Kt. számú

határozata

a 181/2009. (VIII. 27) Kt. számú „Hankó László Zeneiskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosításáról” szóló határozat módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat által fenntartott Hankó László Zeneiskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosításáról szóló 181/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:

1. a Hankó László Zeneiskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosításáról szóló 181/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete (Módosító Okirat) 1. pontját a mai nappal törli, ezzel egyidejűleg a 2-3. pontok számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.

2. a Hankó László Zeneiskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosításáról szóló 181/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete (Módosító Okirat) módosított 1. pontja az alábbiak szerint módosul:

„1.
Az alapító okirat 7-20. pontjainak számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.”

3. a Hankó László Zeneiskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosításáról szóló 181/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 2. számú melléklete (módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat) 6. pontját a mai nappal törli, ezzel egyidejűleg a 7-20. pontok számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.

4. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartásban való átvezetését. 

Határidő: 2009. október 20.




Felelős: Rozgonyi Attila
       polgármester

      Bundáné Badics Ildikó











       jegyző
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

235/2009. (X. 12.) Kt. számú

határozata

a 183/2009. (VIII. 27) Kt. számú „Egyesített Óvodai Intézmény alapító okiratának módosításáról” szóló határozat módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat által fenntartott Egyesített Óvodai Intézmény alapító okiratának módosításáról szóló 183/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:

1. az Egyesített Óvodai Intézmény alapító okiratának módosításáról szóló 183/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete (Módosító Okirat) 3. pontját a mai nappal törli, ezzel egyidejűleg a 4-7. pontok számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.

2. az Egyesített Óvodai Intézmény alapító okiratának módosításáról szóló 183/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete (Módosító Okirat) módosított 3. pontja az alábbiak szerint módosul:

„3.
Az alapító okirat 7-20. pontjainak számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.”

3. az Egyesített Óvodai Intézmény módosításáról szóló 183/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 2. számú melléklete (módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat) 6. pontját a mai nappal törli, ezzel egyidejűleg a 7-20. pontok számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.

4. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartásban való átvezetését. 

Határidő: 2009. október 20.




Felelős: Rozgonyi Attila
       polgármester

      Bundáné Badics Ildikó











       jegyző
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

236/2009. (X. 12.) Kt. számú

határozata

a „185/2009. (VIII. 27.) Kt. számú „Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról” szóló határozat módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat által fenntartott Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról szóló 185/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:

1. Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról szóló 185/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete (Módosító Okirat) 2. pontját a mai nappal törli, ezzel egyidejűleg a 3-6. pontok számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.

2. az Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról szóló 183/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete (Módosító Okirat) módosított 2. pontja az alábbiak szerint módosul:
„2.
Az alapító okirat 6-19. pontjainak számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.
3. a Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról szóló 185/2009. (VIII.27.) Kt. számú határozat 2. számú melléklete (módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat) 5. pontját a mai nappal törli, ezzel egyidejűleg a 6-19. pontok számozása lefelé csökkenő sorrendben eggyel módosul.
4. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartásban való átvezetését. 

Határidő: 2009. október 20.




Felelős: Rozgonyi Attila
       polgármester

      Bundáné Badics Ildikó











       jegyző
Dr. Bodnár Zoltán képviselő elhagyta az üléstermet, így 13 fő képviselő volt jelen.
Tárgy (10.np.):
Egyebek: Előterjesztés a 11/2004.(VI.23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző
Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Tiszamag Kft. pályázatot kíván benyújtani egy 800 m2 alapterületű, fűtött kereskedelmi egység kialakítására vonatkozóan, melyhez módosítani kell a rendeleti övezet besorolást. 
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 11/2004.(VI.23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

33/2009. (X. 13.) 

rendelete

A 11/2004. (VI.23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat

és Szabályozási Terv módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7. § (3) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 11/2004. (VI. 23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Tervet (továbbiakban: HÉSZ) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

A Tiszavasvári, 0138/1 hrsz-ú ingatlan „általános mezőgazdasági terület” (Má1) övezeti besorolását „kereskedelmi, szolgáltató gazdasági terület” (GKSZ-2) övezetté módosítja.

2. §

A rendelet 2009. október 15. napján lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. október 12.

          Rozgonyi Attila

Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

Kihirdetve: 2009. október 13-án
 
Bundáné Badics Ildikó


jegyző

Tárgy (11.np.):
Egyebek: Előterjesztés Dr. Pusztai Anna háziorvosi ellátás biztosítására vonatkozó szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséről.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Kabai Jakabné köztisztviselő
Kabai Jakabné köztisztviselő: 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az Egészségügyi Közlöny Szerkesztősége jelezte, hogy a háziorvosi feladatok ellátásával kapcsolatosan elkészített pályázat benyújtási határideje túlságosan rövid, ezért javasolták, hogy úgy módosítsák a határozatot, hogy legalább 15 napig folyamatosan megjelenjen a Közlönyben. 
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK

237/2009. (X.12.) Kt. számú 

határozata

Dr. Pusztai Anna háziorvosi ellátás biztosítására vonatkozó szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetésről

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 201/2009. (IX.24.) Kt számú határozata

1. mellékletében megszövegezett pályázati felhívás 6. bekezdésében „A pályázat benyújtásának határideje: 2009.11.15.” időpontot az alábbi időpontra módosítja: „az Egészségügyi Közlönyben való megjelenéstől számított 15 napon belül”. 
Határidő: azonnal

 
                                                    Felelős: Rozgonyi Attila

     polgármester

2. 4. pontját az alábbiakra módosítja: felkéri a polgármestert, hogy a beérkezett pályázatokat a pályázat benyújtási határidejét követő testületi ülésre terjessze elő döntésre.

Határidő: esedékességkor
 
                                                    Felelős: Rozgonyi Attila

                 








        polgármester

Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és bezárta az ülést.
k m f


Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                 jegyző 
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